СОВЕТ
ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ    МАРКСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                     САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
 От  05.12.2023 г. №  5/17
Об утверждении  структуры  администрации
Липовского  муниципального  образования

     Руководствуясь Уставом Липовского муниципального  образования, Совет Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области,
 РЕШИЛ:
 1. Утвердить с 01 декабря 2023 г. структуру  администрации  Липовского муниципального образования согласно приложению.

 2.   Решение Совета  Липовского  муниципального  образования от 28.09.2021 г. № 57/161 «Об утверждении структуры администрации Липовского  муниципального  образования» считать утратившим  законную силу.

Глава Липовского
муниципального образования                                                   С.Н. Литвинов
                                                            Приложение к решению Совета Липовского

                                                               муниципального  образования

                                                               от  05.12.2023 г. № 5/17
СТРУКТУРА  АДМИНИСТРАЦИИ  ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	Глава  Липовского  муниципального  образования

	Заместитель главы  администрации
	Заместитель главы  администрации

	Консультант  администрации
	Консультант  администрации

	Главный  специалист  администрации
	Главный  специалист  администрации

	Специалист 2 категории администрации
	Специалист 2 категории администрации
	Специалист 2 категории администрации
	Специалист 2 категории администрации
	Специалист 2 категории администрации

Глава Липовского

муниципального образования                                                   С.Н. Литвинов